
令和元年９月30日 

ＰＴＡ役員・評議員 各位 
茨城県立那珂湊高等学校 
ＰＴＡ会長 江守 正和                                 
校   長 鈴木 浩二 

    
吾妻ヶ丘祭参加・お手伝いのお願い 

 
 清涼の候，皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて，令和元年度茨城県立那珂湊高等学校第 29 回吾妻ケ丘祭への参加につきまして，ＰＴＡ役

員および各支部代表の方々と検討してまいりました結果，下記のような内容で参加することとなり

ました。 
つきましては，評議員の皆様に当日の参加・お手伝いをお願いしたいと思います。お忙しいこと

と存じますが，何卒，ご協力のほどよろしくお願いいたします。 
 

記 
 
１ 日    時  令和元年１１月２日（土）  

午前７時３０分～午後４時ごろまで（片付け含む）の１日 
※丸１日は無理だが，午前や午後なら参加可能という場合は，その旨，返

信用紙にご記入下さい。 
※一日できる方は休憩時間に，校内を見て回る時間を設けます。 

２ 場    所  茨城県立那珂湊高等学校 吾妻ケ丘会館および同会館前駐車場 
３ 主 な 内 容  調理および販売等（焼きそば・唐揚げ・ハンバーガー販売） 

※参加・お手伝いして下さる方は，エプロン・三角巾をご持参下さい。 
４ そ の 他  (1)本件について，改めての依頼文書は出しませんので，文化祭当日には，

お返事いただいた内容での参加・お手伝いをお願いします。 
          (2)駐車場について（校内あるいは湊第一小学校に駐車の際は，駐車券を見

えるところに置いて下さい。） 
①１日参加の方：午前７時３０分から１５時までは入退出不可になりま

す。７時３０分までに来校の場合は，校内に駐車可能です。ただし，

１５時前に退出する場合は湊第一小学校をご利用下さい。 
②部分参加の方：湊第一小学校をご利用ください。 

                  問い合わせ・連絡先 茨城県立那珂湊高等学校 渉外部（小堀） 
                             電話 029‐262‐2642（事務室）  

キ リ ト リ 
 

ＰＴＡ吾妻ヶ丘祭参加・お手伝い 

該当する項目を○で囲んで下さい。 
 
① １日参加  ・  部分参加（時間帯             ） 
② 利用駐車場 （ 学校・ 湊第一小学校 ）     

                                                  
   ご氏名                    
   （         支部   年   組 お子様の名前         ）  

１０月１０日（木）までにお返事をお願いします。 


